Et, hiis peractis, fuit per suam excellentiam factam sequentem / provisionem: c. 131 
Illustrissimus et excellentissimus dominus, locumthenens et capitaneus generalis et 
preses in hoc regio generali Parlamento, prorogat Parlamentum et omnes actus illius 
ad diem crastinam, presentibus Frangisco Garau et Petro Carta pro testibus etc. 
Don Monserratus Vacca secretarius 

(continuatio) 
Et adveniente die sabati intitulata vigesima sexta predicti mensis aprilis, anno 
predicto millesimo sexcentesimo quadragesimo secundo, Caller, ad celebrationem 
dicti regi generalis Parlamenti assignata, constitutus, personaliter, excellentissimus 
dominus don Fabrigius Doria, dux de Avellano de concilio sacrae catholicae regiae 
magestatis domini nostri regis et pro eadem locumthenens et capitaneus generalis in 
presenti Sardiniae regno et preses in hoc regio generali Parlamento, in aula ad 
celebrationem dicti regii generalis Parlamenti assignata una cum nobilíbus et 
magnificis regiis offitialibus, nempe don Joanne Dexart, don Antonius Canales et 
doctore Thonú Antonius Martines de Vidaureta, spettabili don Didaco de Aragall, 
gubernatori et refformatori capitum Calleris et Gallurae, don Jacobo Artaldo de 
Castelvi, regio procuratore don Antonio Maso[n]s magistro rationale et doctore 
Joanne Lopes de Baylo, regii Patrimoni advocato, juditibus examinatoribus electis 
per suam excellentiam pro parte regiae Curiae ac etiam una cum doctore Antonio 
Cadello, archipresbitero eclesiens et doctore Joanne Antonio Otjano, priore de 
Bonarcado et nobilis don Joanne Baptista Acorra et don Eusebio Carcassona, 
militaribus ac etiam doctore don Angelo de Moncada et Paulo Solar Spinola, 
judicibus examinatoribus, respective electis per dicta tria stamenta congregatis 
omnibus ad effetum decidendi et determinandi gravaminem, propositum per dictum 
sindicum reverendissimi stamenti eclesiastici et audito advocato dicti reverendissimi 
stamenti eclesiastici, don Hieronimo Meli Escharchoni, in hiis que de verbo allegare 
voluit et lecto capitulo curiae spectabilis don Ferdinandi de Roboleda, folio 
centesimo quadragesimo sexto, numero trigesimo primo et visa suplicatione, oblata 
per dictum sindicum et audito magnifico doctori Joanni Lopes de Baylo, fiscí regi 
Patrimoni advocato, fuit perventum ad vottandum supra dictum gravaminem modo 
et forma seguenti: El nobili y magnifico doctor don Juan Dexart es de votto y 
paresser que procede dicho dessentimiento, por quanto el capitulo de Corte y que 
seha allegado, dispone espressamente que las abadias y benefigios eclesiasticos 
[d]este reyno se provea en naturales y no puedan gosar de ellas extranjeros con 
calidad que los naturales, que han de gosar de ellas sean nagidos en el reyno y 
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moradores de ell y no naturali y a los ni havidos por tal por lo qual aunque los 
eminentissimos cardenales de la Santa Iglesia tuviessen algun privilegio sponte de ser 
havidos por naturales en quales quier reirios, que le ha visto refferir de autor alguno 
de los que han scrito y lleido sobre la materia con todo como esto seria por privilegio 
legai y no por origen y naturalesa, segon el capitulo de Corte requiere, para ser 
capayes de semejantes benefficios, tiene por Qierto que la gragia, que en ell su 
magestad se sirvo a ser al remo por Rei pacionada como y la sede apostolica con los 
breves, que se despacharen en su favor por el papa Clemente octavo, de felix 
recordacion, conprehende solamente los naturales que han nacido en este reitio y